ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
27 -28 февраля  2019 г.

                                                    № 11- 02
О  корректировке Сметы доходов-расходов
Профсоюза  2018 г. и фактическое исполнение
Сметы

Заслушав  и обсудив выполнение Сметы доходов-расходов Профсоюза 2018 года, президиум  Центрального  совета профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ЦС  профсоюза  утвердить  исполнение Сметы доходов-расходов Профсоюза работников РАН 2018 г.
2.  Признать целесообразным  перерасход по статьям:

 2.2;  3.1;   8.1;  8.5. Расходы по статьям  1.2   и 1.3 рассматривать как расходы на одно мероприятие.
3.  Поручить Председателю профсоюза В.П. Калинушкину предпринять меры по восстановлению организаций Профсоюза в Якутске и Элисте.
     Срок – до ноября 2019 г.

Приложения: 1. Смета доходов-расходов профсоюза 2018 г. (План)

                            на  1листе

             2. Исполнение Сметы

                  на  1 листе.

Председатель  профсоюза                                       В.П. Калинушкин